
関西棋院 定期派遣制度
長期的に派遣をご依頼した方向けの制度です。

ご自宅や碁会所などいつもの場所でプロ棋士から囲碁を学んで見ませんか？

規定料金
月 1回 (4 か月以上 ) 月 2回 (3 か月以上 ) 月 4回 (2 か月以上 )

一般財団法人 関西棋院

九段

五～八段

初～四段 50,000 円 80,000 円

120,000 円

100,000 円70,000 円

80,000 円

30,000 円

40,000 円

45,000 円

※  ( ) 内は最低契約月数。 この月数を下回る場合の派遣料は 「棋士派遣 ( 表面 )」 の料金となります。

注
意
事
項

※税込価格

◎ 往復 3 時間以内の距離にて、 1 日の出席時間は 3 時間が基準となります。

◎ 交通費 ・ 宿泊費は実費を頂きます。

◎ 教授先のご都合でお休みとなった場合も通常通りの月謝のお支払となります。
　  （キャンセル等の場合でもお支払頂いた月謝のご返金等は致し兼ねますのでご注意ください。）

◎ 特定の棋士をご指名の場合は料金が変わる場合がありますので、 応相談となります。

◎ 1 つのご依頼につき 1 棋士のお約束となります。 また契約期間中の棋士の変更は出来ません。
　  複数の棋士にご依頼される場合は各棋士ごとの契約となります。 

◎ 派遣料金は毎月前納にてお支払頂きます。 初回契約時のみ最低契約数分の月謝のお支払が必要です。

※条件や料金について予告なく変更する場合があります。

ご依頼方法は「棋士派遣」（表面）と同様になります。

段位

◎ その他詳しい注意事項につきましては当院 HP をご覧ください。


